
KB-UM-106-RU
Полноразмерная мультимедиа USB клавиатура

Полезные клавиши управления multimedia-функциями-

Бесшумная и комфортная печать-
Совместимость с Windows 10-

ТОЧНОСТЬ ПОД ПАЛЬЦАМИ 

Особенности

Полноразмерная мультимедиа-клавиатура-
9 полезных "горячих" клавиш для управления Internet-
браузером и музыкой

-

Спецификация

Interface: USB
Dimensions 450 x 145 x 25 mm
Weight : 425 g

Системные требования

Windows 7/8/10
USB port

Сертификаты

Упаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

20
0.048
10.14
460x165x25 mm
475x285x355 mm
CN
8716309104951
8522900090
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